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PLACA DO VEIC CNPJ/CPFUFCODIGO ANTI

INSCRIÇÃO ESTADUALUF
ENDEREÇO
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RESERVADO AO FISCO

Unüiiake | www.unimakecom.br

NF-e
1.352

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SÉRIE 1

Q

0,00
VLRIPI

AVENIDA HEITOR ALENCAR FURTADO, 6640 - JARDIM 
SANTOS DUMONT 

87706-000 PARANAVA1 - PR 
(044)3900-1001

0-ENTRADA 
1-SAÍDA

1.352 
SÉRIE 1 

FOLHA l/l
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

141240371396259 02/12/2024 15:46:16

FRETE POR CONTA
0-Remetente

MUNICÍPIO

ALÍQ.
ICMS

DANFE
DOCUMENTO 
AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA

QUANTIDADE
192

VLR SEGURO
0,00

UF
PR

TOTAL DOS PRODUTOS
12.218,49

Itotaldanota
12.218,49VLR DESCONTO0,00

B. CALC ICMS ST0,00
OUTRAS DESP0,00

Q ELETROMEGA
Materiais e obras elétricas

ELETROMEGA INSTALAÇÕES 
ELETRICAS CHAVE DE ACESSO

4124 1245 0067 6200 0133 5500 1000 0013 5212 0206 4067 
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebid
INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.928.546-10

CÁLCULO no IMPOSTO
VLR PIS RET

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO
PRODUTO
00005
00032
00034
00188

LAMP ADA V. SODIO TUBULAR 250W E-40 
PARAFUSO ROSCA DUPLA 350 MM 
ARRUELA QUADRADA 5/8"______ 
LAMPADA V. SODIO TUBULAR 100W E-27 
Cód. Barras: 7898492074981_______________
LAMPADA CACAU 100WE-40
Cód. Barras: 7899605542694 _____________
FIO SILICONE 2.5MM

85395200
73181500
73181500
85395200

0103
0103
0103
0103

5102
5102
5102
5102

UN
UN
UN
UN

4
20
20
23

VALOR
UNIT
34.95
19,00
1,79

26.33

VALOR
TOTAL
139.80
380,00
35,80

605,59

B.CÁLC
ICMS
0.00
0,00
0,00
0.00

VALOR 
ICMS 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

DESTINATÁRIO ________________________________
NOME / RAZ.AO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAUCHA (00011)
ENDEREÇO
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 2394
MUNICI PI ( J
CIDADE GAUCHA

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

FONE / FAX
(044) 3675-4300

DATADAEMISSAO 
02/12/2024 

DATA DA SAIDA 
02/12/2024 

HORA DA SAIDA 
15:46:26

C-NPJ/CPF
75.377.200/0001-67

CEP
87820-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Gcrado em OZ'l 2/2024 .is 15:48:13 pelo UaiD.WFE .1.9 20 Plus ! mvw.umdanfe.com.br

VLR FRETE
0,00

TR.4NSI‘OltT AIXTR / VOl.t MBS TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL

DE OLIVEIRA, 2394, CENTRO, 87B20-00i>CIDADE GAUCHA-PR _ ___ _
DATA DO RECEBIMENTO

DADOS ADICIONAIS ___ __________________ _________________
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE IC
PREGAO N: 58/2022 - CONTRATO N: 142/2022 3 O (2.

DADOS BANCARIOS BC CRESOL 133 AG: 1676 C/C: 31645-8

B. CÁLC ICMS 
0,00

-0<>
í/-

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
mvw.umdanfe.com.br

